
UCHWAŁA NR XLI/319/2022 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie poparcia apelu Sejmiku Województwa Opolskiego dotyczącego dyskryminacji Mniejszości 
Niemieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), § 18 Statutu Gminy Gorzów Ślaski, Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się poparcie dla apelu Sejmiku Województwa Opolskiego, którego treści stanowi załącznik do 
Uchwały nr XXXIX 394/2022 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie przyjęcia 
„Apelu Sejmiku Województwa Opolskiego w sprawie dyskryminacji Mniejszości Niemieckiej”. 

§ 2. Przekazać niniejszą uchwałę: 

1. Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej, 

2. Prezesowi Rady Ministrów, 

3. Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, 

4. Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, 

5. posłom i senatorom województwa opolskiego, 

6. Wojewodzie Opolskiemu 

7. Opolskiemu Kuratorowi Oświaty, 

8. samorządom z województwa opolskiego, 

9. mieszkańcom Gminy Gorzów Śląski za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Miejskiego w Gorzowie 
Śląskim. 

§ 3. Treść apelu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Robert Malecha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1951AD-1E6F-4A89-AF88-D69E0901BE24. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały nr XLI/319/2022 

Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego 

z dnia 11 maja 2022r 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1951AD-1E6F-4A89-AF88-D69E0901BE24. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1951AD-1E6F-4A89-AF88-D69E0901BE24. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 8
	Paragraf 2 Ustęp 9

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

